МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01. 2015 г.  № 1

О внесении изменения в постановление Местной администрации Муниципального образования Муниципального округа № 11 от 30.03.2011 № 19 «Об утверждении  положения о порядке расходования средств резервного фонда Местной администрации Муниципального образования Муниципального округа № 11»
В связи с протестом Прокуратуры Василеостровского района от 26.12.2014 № 03-01-14/332, в соответствии c п.4 ст.81 и п.1 ст. 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Местной администрации Муниципального образования Муниципального округа № 11 от 30.03.2011 № 19 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда  Местной администрации Муниципального образования Муниципального округа № 11» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: « Средства резервного фонда Местной администрации направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций».
1.2. Пункт 11 изложить в следующей редакции: « Предварительный контроль за исполнением средств резервного фонда осуществляет Местная администрация муниципального образования муниципального округа № 11».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации С.И. Алёшина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».
Главы местной администрации                                                               С.И. Алёшин
PAGE
2